
【ご注意ください】

（消費税含む）

※1先の上限額は11,000円となります

（消費税含む）

（消費税含む）

（消費税含む）

（消費税含む）

【※ご注意ください】

2020年1月末現在

詳しくは店頭窓口までお問い合わせください。

割引手形買戻手数料（譲渡担保手形含む） 880円 1,100円

440円

770円

硬貨・紙幣入出金枚数：101～500枚 550円

改定後

770円

同上：501枚以上 550円＋500枚を超える部分について
500枚まで毎に550円を加算

770円＋500枚を超える部分について
500枚まで毎に770円を加算

４．現金入出金・両替等

現金入出金手数料 現行

３．残高証明書等

990円

1,320円＋3,000枚を超える部分について
1,000枚まで毎に440円を加算

改定後

1,320円

同上：1,001～2,000枚 770円

同上：3,001枚以上 990円＋3,000枚を超える部分について
1,000枚まで毎に330円を加算

同上：2,001～3,000枚 990円

両替希望金種の合計枚数：1～100枚 330円

両替手数料（※） 現行

同上：101～1,000枚 550円

現行 改定後

相続時の残高証明書発行手数料 550円 1,100円

相続時の出資持分証明書発行手数料 550円 1,100円

取立手形・小切手の組戻手数料 880円 1,100円

取立手形・小切手の店頭呈示手数料 880円 1,100円

不渡手形・小切手の返却手数料 880円 1,100円

改定後

振込組戻手数料 660円 1,100円

手形・小切手の依頼返却手数料 660円 1,100円

いつも城南信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、各種手数料を2020年4月1日（水）より、下記の通り改定させていただきます。
お客様のご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

手数料改定のお知らせ

手数料改定日

両替手数料につきましては、現状、①個人の方を無料、②持帰り枚数を基準とした枚数計算、としておりますが、改定日
後は①個人の方も有料、②持参枚数もしくは持帰り枚数のいずれか多い方で枚数を計算するよう変更いたします。

2020年4月1日（水）

受付日からサービス提供日までに改定日をまたぐ場合は、受付日を基準といたします。なお、手数料の種類等によって
は、改定日をまたぐ受付をお断りさせていただく場合がございます。

１．金地金保護預かり

100g当たり年間手数料 1,320円

現行 改定後

2,200円

２．為替の返却・組戻等

現行


